

## **Tenon kiinteistönomistajat ry**

Puheenjohtajan viesti:

Hei kaikki Tenonjokilaaksojen kiinteistönomistuksesta kiinnostuneet

Omistatko alueella maata tai rakennetun tilan? Tai oletko kiinnostunut hankkimaan kiinteistön alueelta? Saatat olla myös alueella kiinteistöjä tai niihin liittyviä oikeuksia omistavan yhteisön jäsen. Samassa tilanteessa olevia henkilöitä on tuhansia ja osa meistä on liittynyt jo alueen kiinteistönomistajille tarkoitettuun yhdistykseen.

Meillä on yhteinen intressi edunvalvonnassa, jotta voisimme käyttää uhattuna olevia oikeuksiamme.

Tenonjokilaaksoissa on laajaa valtion maa- ja vesialueiden omistusta. Useimmilla kiinteistöillä on vahvistettuja tai vahvistettavana erityisperusteisia oikeuksia valtion ja muiden kylien alueisiin. Käyttäkseen kyseisiä oikeuksiaan tulee tilan oikeudenhaltijoilla olla myös vastaavia kulkumahdollisuuksia. Kiinteistöt tarvitsevat myös kunnallistekniikkaa ja kaavoituksella ohjataan kaikenlaista rakentamista alueella.

On tärkeää saada tietoa näistä asioista ja myös päästä vaikuttamaan omaan elinympäristöön.

Yhdistyksemme kautta pääset myös tutustumaan samanhenkisiin Tenonkävijöihin.

Kiinteistönomistamisesi lähtökohta saattaa olla kalastus, metsästys, kauniit maisemat, luontokuvaus, moottorikelkkailu, vaeltaminen tai saamelainen kulttuuri. Joskus myös perinnöksi saadun omaisuuden hoito tai muu seikka on saanut sinut liikkeelle. Olen kuitenkin varma siitä, että kaikissa tilanteissa saatat löytää joukostamme hengenheimolaisen ja saat avuksesi käytännön tietoa ja vertaistukea.

Yhdistyksemme toimii todella alhaisilla toimintakuluilla, mutta tarvitsemme rahaa välttämättömimpiin, kuten nettisivujen ylläpitoon ja viranomaiskuluihin. Merkittävimmän rahantarpeen yhdistyksellemme tuo lausuntojen ja vetoomusten oikeudellinen laadinta tai tarkastus silloin, kun vaikuttamista todella tarvitaan. Tämäkään ei nouse ylipääsemättömäksi, kunhan jäsenmäärä saadaan riittävän suureksi.

Suuremmalla jäsenmäärällä yhdistyksemme painoarvo myös nousee ja luonnollisesti sitten voimme tuoda laajemman jäsenkunnan mielipiteen päättäjille tiedoksi.

Seinäjoella 22.11.2017

Veikko Rintamäki, puheenjohtaja